2024年６月 26日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証プライム）

代 表 者  代表取締役社長    首藤  利幸

問合せ先  執行役員総務部長    豊田  裕紀

                            （TEL.045-594-9820）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたので下記のとおりお知らせいた

します。なお、本件につきましては、2024年９月 27日開催予定の第 10回定時株主総会及び同日開催予定

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 現役職

大塚
おおつか

 里津子
り つ こ

取締役副社長

サステナビリティ担当

常務取締役

サステナビリティ担当

廣野
ひ ろ の

 敏
と し

博
ひ ろ

 常務取締役 生産担当 取締役 生産担当

２．就任予定日

 2024 年９月 27 日

以 上